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MITTETULUNDUSÜHINGU KULDNE LIIGA 

ARENGUSTRATEEGIA 2024–2035 

 

 

Ühingu põhiolemus 

 

Mittetulundusühing Kuldne Liiga (edaspidi ühing) on põhikirja kohaselt avalikes huvides 

tegutsev organisatsioon, mille eesmärgiks on vanemaealiste kaitstud huvid ja 

vanusesõbralik ühiskond. Ühing tegutseb avatult, demokraatlikult ja kaasavalt, olles oma 

töös, asjaajamises ja suhtluses korrektne.  

Ühingu põhiväärtused on ausus, koostöö ja läbipaistvus. 

 

Ühingu liikmeskond ja mandaat 

 

Ühingu liikmeks on põhikirja järgselt füüsiline isik, kes panustab ühingu töösse ja 

eesmärkide saavutamisse ning järgib põhikirja nõudeid. Ühingu liikmed on aktiivselt ühingu 

eesmärgi saavutamisele kaasaaitavad isikud. Ühingu liikmeskond osaleb aktiivselt ühingu 

eesmärgi täitmisel, milles igal liikmel on oma kindel roll ja ülesanded, mis lepitakse kokku 

iga-aastases tegevuskavas. 

 

Ühing esindab vanemaealisi laiemalt kasutades vanemaealiste huvide ja vajaduste välja 

selgitamiseks ja vahendamiseks tegevuskavas planeeritud struktuuriüksuseid ja tegevusi. 

Oluline sisend vanemaealiste huvide kaitseks tuleb valdkondlikust võrgustikust, mille 

tegevust ühing Sotsiaalministeeriumi partnerina alates 2022. aasast koordineerib, kohalike 

omavalitsuste vanemaealiste nõukogudega koostööst ning piirkondlikest 

tegevusrühmitustest, sh klubidest, mis annab ühingule mandaadi, legitiimsuse 

vanemaealiste huvide esindamiseks. 

Oluliseks väljundiks huvide esindamisel on partnerlus Sotsiaalministeeriumiga ning kaasa 

rääkimine riigi poliitikate kujundamises, õigusloomes ja riiklike arengustrateegiate 

kujundamises. 

Ühingu sidusgrupid on kohalikud omavalitsused, riigiasutused (peamise partnerina 

Sotsiaalministeerium), vanemaealised elanikud, vanemaealistega tegelevad 

vabaühendused, meedia ja ajakirjanikud, annetajad ja rahastajad, koostööpartnerid. 
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Missioon 

 

Ühing kujundab vanusesõbralikku ühiskonda, olles elanikkonna 

vananemisest tulenevate nähtuste teadlik mõjutaja ning vanemaealiste 

poliitika sisustaja ja elluviija. 

 

Visioon 2035 

 

Ühingu tegevuse tulemusena kajastuvad vanemaealiste huvid riiklikes 

poliitikates. Ühing on usaldusväärne partner vanemaealiste huvide ja 

tõenduspõhise teadmise vahendajana. 

 

Arengueesmärgid 

 

1. TEADMINE. Ühing on partnerluses ühiskondlike avalik- ja eraõiguslike 

organisatsioonidega vanemaealiste sidusaks kaasamiseks ühiskonda, vahendades 

ekspert-teadmist. 

Selleks viiakse ellu temaatilisi, valdkonnasiseseid ja -üleseid ning organsatsiooni 

siseseid tegevusi: 

➢ Temaatiliste klubide töö korraldamine, mida veavad eest ühingu liikmed, sh 

interim management, raamatukogudes, vabatahtlikud seltsilised, koolitused. 

➢ Spetsialistide, kompetentsi ja abi pakkumine (ühiskondlikele) 

organisatsioonidele ja ettevõtetele. 

➢ Võrgustikutöö koordineerimine (seotud vanemaealiste esindamise 

legitiimsusega), sh seenioritöö väljaõppega (TLÜ seenioritöö kursuse 

lõpetanud, magistriõppekava läbinud) ekspertide võrgustikutöö. 

➢ Ühiskondliku vajaduse jälgimine ning sellele vastavalt oma tegevuste 

kujundamine. 

➢ Organisatsiooni siseselt töö jaotamine, sh uuringute, teadustegevuse, 

omavalitsustega koostöö, meediaga koostöö valdkondade juhtimine. 
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2. KOOSTÖÖ. Ühing teeb koostööd kohalike omavalitsustega, avalike ja eraõiguslike 

institutsioonide ja organisatsioonidega nende tegevuses vanemaealiste kaasamisel 

juhtimis- ja elukorralduslike otsuste tegemisse. 

Selleks viljeletakse ühiskondlikule vajadusele vastavaid tegevussuundi: 

➢ Kohaliku tasandi võrgustikes osalemine (seotud vanemaealiste esindamise 

legitiimsusega), sh kohalike omavalitsuste toetamine vanemaealiste 

nõukogude moodustamisel, vanusesõbralikkuse hindamisel, arengukavade 

loomisel, vanusesõbraliku ühiskonna põhimõtete kehtestamisel. 

➢ Hõbemajanduse julgustamine: idufirmad. 

➢ Ühiskonnas aktuaalsetel ja vajaka jäävatel teemadel algatuste loomine, sh 

pensionile minevatele meestele toe pakkumine. 

 

3. HUVIKAITSE. Ühing on (lepingulises) partnerlus poliitikakujundajate, avalike teenuste 

pakkujate ja teiste organisatsioonidega vanusesõbraliku vaimse, füüsilise, sotsiaalse ja 

õigusliku elu- ja tegutsemiskeskkonna loomisel. 

Eesmärgi saavutamiseks: 

➢ Riiklike arengueesmärkide täitmiseks valdkondliku võrgustikutöö 

koordineerimine riiklikul ja kohalikul tasandil (annab vanemaealiste 

esindamise legitiimsuse). 

➢ Vanusesõbraliku Eesti põhimõtete järgimise soodustamiseks erinevate 

valdkondade koostöövõrgustikes ja ümarlaudades osalemine. 

➢ Põhieesmärgi täitmiseks partnerite leidmine ja nendega koostöö, sh 

ajakirjanikud, meediaväljaannete ja -kanalite esindajad, sotsiaalsed partnerid 

(nt töösuhete valdkonnas). 

➢ Organisatsioonisiseselt töö jaotamine poliitika, avalike suhete ja sotsiaalse 

partnerluse valdkondade juhtimiseks. 

➢ Tulemusnäitaja: kaasatus erinevate valdkondade (riiklikesse) 

ümarlaudadesse 

➢ Sotsiaalne partnerlus Eestis. Töiste otsesuhete loomine võtmeisikutega 

(tõstab kaalu). Poliitikajuhi ametikoha loomine. 

 


